
                                         
U C H W A Ł A    NR XLII/ 228/09 

 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 
z dnia  17 lipca 2009 roku 

 
 

   w sprawie :  : zmian w Statucie Gminy Iłża. 
 
 
      Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.1  w związku z art. 22 ust.1 i 2 , art. 40 
ust.2 pkt.1  i art.. 42 ustawy z dnia 08 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity – Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmian.) oraz  art.58 w związku z art. 4 i art.54 ust.1 ustawy  z dnia 21  
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  Nr 223, poz. 
1458) – Rada Miejska w Iłży  uchwala  co następuje : 
 

§ 1 
 
W Statucie Gminy Iłża  stanowiącym załącznik   do uchwały Nr V/30/03 
Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29.01.2003 roku ogłoszonym w Dz. U.Woj. 
Mazowieckiego Nr 74, poz.1974 z dnia 16.03.2003 roku, zmienionym 
Uchwałą Nr XXVIII/219/05 z  dnia 14.09.05 r. ogłoszoną w Dz.U. Woj. 
Mazowieckiego  Nr 230,poz.7540 z dnia 13.10.2005 roku wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
 W części III – Organy wykonawcze i zarządzające gminy w § 37 ust.4 
otrzymuje brzmienie : 
        4/ ” Skarbnik jest pracownikiem  zatrudnionym w ramach stosunku  
               pracy na podstawie powołania uchwałą Rady”. 
 

§ 2 
 
Stosunek  pracy osób zatrudnionych na podstawie mianowania przekształca 
się z dniem 1 stycznia 2012 r. w stosunek pracy na podstawie umowy  na 
czas nie określony. 
  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Iłży. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
                  


